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A. Product Information
1. Production Description: Cherries, Tart Pitted — 5 Ibs
2. Item No.: 080-055
3. Storage Requirement: Store at ambient temperature, 65°F — 75°F
4, Shelf Life: | year
5. Lot Code: Manufacture date in Julian code date format

B. Ingredients:

(Example: 2651 — 265 = Julian day, 1 = Year)

Tart Red Cherries, Cane Sugar, Sunflower Oil.

C. Nutritional Information

Nutrition Facts

Amount per 100grams

Calorie from fat 0

Calories 340 %o dail; value

Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat (g
Cholesterol Omg 0%
Sodium Smg 0%
Total Carbohydrate 782  26%
Dietary Fiber 4g 16%
Sugar 59g
Protein SE
Vitamin A 30%
Vitamin C 0%
Calcium 8%
Iron 20%
D. Allergen Statement

Packaged in a facility that processes Peanuts, Tree Nuts, Wheat, Eggs, Milk and Soy.

E. Kosher Certification

This product is currently certified Kosher.
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F. Gluten:

Product does not contain Gluten.
For information on Gluten products see http://www.celiac.com/articles/181/1/Safe-Gluten-Free-
Food-List-Safe-Ingredients/Pagel.html

G. GMO Statement:
Supplier states product to be non GMO.
For more information see http://www.disabled-world.com/fitness/gm-foods.php

H. Organic:
This product is not currently certified organic.
L Packaging
Product packaged in an unsealed polyethylene bag inside a corrugated box.
J. Country of Origin:
USA
K. Label:

#080-055  [HiIHUMm
TART RED
PITTED CHERRIES

INGREDIENTS: TART RED CHERRIES, CANE SUGAR, SUNFLOWER OIL.
"CHERRIES ARE A NATURAL INGREDIENT AND MAY CONTAIN AN OCCASIONAL PIT"

NET WT. 5 LB (2.3 kg)

ALLERGY INFORNMATION: PACKAGED IN A FACILITY
THAT PROCESSES PEANUTS, TREE NUTS, WHEAT,
EGGS, MILK AND SOY.

TORN & GLASSER Ks fa
1032 LOS ANGELES, CA 90021

KOSHER

F-QAO 56  1his decument is sole property of Torn & Glasser. Any unauthorized duplication or representation is strictly prohibited.
All rights reserved. Page 2



